POPIS VYROBKU

/enhnder Zeta

Povrchové provedeni: bila (Traffic White)

Teplovodni provoz

Jemna elegance a ¢isté linie. Design radiatoru je ur€en predevsim
jeho plochymi vodorovnymi trubkami 60 x 9 mm, diky ¢emuz je de-
signovy koupelnovy radidtor Zehnder Zeta zajimavou kombinaci
formy a funkénosti v koupelné. Velkorysa vzdalenost mezi jednotlivy-
mi skupinami trubek umozriuje snadné zavéseni ru¢nikd.

Tepelné vykony mérené dle EN 442, s ozna¢enim CE.

Radiatory jsou dodavany s vnéjSim pfipojenim 4 x %" vnitni zavit,
vzdy na konci svislych trubek, pro pfivod/zpatecku, odvzdusnovaci
ventil a zaslepku. Standardné pro pfipojeni na teplovodni vytapéni,
kombinovany provoz je mozny s pouzitim T-kusu nebo 1-bodové
armatury.

Radiator je k dispozici v lakovaném bilém provedeni a v provedeni
chromovaném.

Provozni pretlak max. 4,0 bar
Provozni teplota max. 90 °C
Stavebnivy$ka L mm
Stavebnidélka L mm

Model

%r

zeh®

Prednosti

m vyjimeény, plochy design

m flexibilni instalace s moznosti pfivodu libovolné
vlevo nebo vpravo

m velkorysa vzdalenost mezi trubkami pro pohodiné
zavéseni ruénikd

Rozsah standardni dodavky

m zakladni a vrchni praskova barva RAL 9016
nebo vysoce jakostni chromovany povrch
vnéjsi pfipojeni 4 x 2" pro pfivod/zpatecku,
odvzdus$iovaci ventil a zaslepku

1 x zaslepka 2"

1 x odvzdusnovaci ventil 2"

montazni sada v barvé radiatoru

baleni v kartonu
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CENY A TECHNICKE UDAJE

/ennder Zeta

Prehled modeli

90,150, _ | 60
T 1711

1200

180

Pfipojeni na teplovodni vytapéni

Provedeni lakované
Model

. C e H
(objednaci éislo) mm
PQ6-120-050 1200
PQ6-160-050 @ 1600
PQ6-120-060 1200
PQ6-160-060 1600

Provedeni lakované v barvé Anthracite

Model

(objednaci ¢islo) H

mm

PQ6-120-050-0346 1200
PQ6-120-060-0346 1200
PQ6-160-060-0346 1600

Provedeni chromované
Model

. -y H
(objednaci ¢islo) mm
PQ6C-120-050 1200
PQ6C-160-050 @ 1600
PQ6C-120-060 1200
PQ6C-160-060 1600

® Tepelné vykony mérené dle EN 442, AT 50 K (75/65/20 °C)
@ K dispozici do vyprodani zasob velkoobchodi nebo na projekty
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Tepelny vykon
EN 4420 70/55/24 55/45/24
Watt Watt Watt
476 340 209
647 463 285
566 405 249
746 533 328
Tepelny vykon
EN 4420 70/55/24 55/45/24
Watt Watt Watt
476 340 209
566 405 249
746 533 328
Tepelny vykon
EN 4420 70/55/24 55/45/24
Watt Watt Watt
303 214 130
394 279 169
353 250 151
457 322 194

Vybrané modely k dispozici skladem, vice viz prehled na str. 139 - 140
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55/45/20
Watt

253
340
298
397

55/45/20
Watt

253
298
397

55/45/20
Watt

156
205
183
237

Exp.

1,24
1,23
1,22
1,23

1,28
1,27
1,27
1,28

Vykon el.
topné tyce
Watt

300
600
300
600

Vykon el.
topné tyce
Watt

300
300
600

Vykon el.
topné tyce
Watt

300
300
300
300

dm3

3,7
4,6
4,4
5,5

kg

10,1
13,3
11,3
15,3

zeh®

Novinka - v prodeji od 07/2019

V
dm3

3,7

4,4
5,5

dm3

3,7
4,6
4,4
55

M
kg
10,1
11,3
15,3

kg

10,0
18,2
11,4
15,3

%r



TECHNICKE UDAJE

/enhnder Zeta

Teplovodni provoz:
montaz na sténu
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H = stavebni vyska

L = stavebni délka

K = Kkonzola

V = pfivod 2"

R = zpatecka 12"

N = roztec pfipojeni, L - 32 mm
L3 = rozte€ upevnéni, L-32 mm

Rozméry v mm

1) Rozméry plati pro rohové ventily
a Sroubeni fady Design Line

Prislusenstvi a specialni provedeni na prani (za pfiplatek)

B Modely pro Cisté elektricky provoz s el. topnou ty¢i RICA nebo DBM na vyzadani

W Elektrické topné ty¢e pro kombinovany provoz @)
B Designové ventily, armatury a termostatické hlavice Zehnder

Objednaci ¢islo

zeh®

%r
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